2025年12月吉日
加盟団体ご担当者様

公益社団法人 トライアスロンジャパン
常務理事/技術委員長　伊藤一博

テクニカルオフィシャル年間表彰者推薦依頼

平素から諸事業に対しご理解とご協力を頂きお礼申し上げます。さて、貴加盟団体所属テクニカルオフィシャル資格保持者の中で、2025年度大会でのTO業務、運営業務、加盟団体内での活動他に携わり活動され、加盟団体内で顕著な活動成果を残されたテクニカルオフィシャルに対して、加盟団体より推薦頂き、トライアスロンジャパンとしてその活動に敬意を表し表彰致します。下記内容をご確認頂き「テクニカルオフィシャル年間表彰者」について推薦をお願い致します。

◆目的
1．テクニカルオフィシャル活動へのモチベーション向上
2．テクニカルオフィシャル普及対策

◆推薦者資格
1．トライアスロンジャパン会員登録者であること（2025年度、2026年度登録者）
2．公認審判資格保持者

◆推薦手順
1．加盟団体より1名（男女の場合は各1名、最大2名）をトライアスロンジャパン技術委員会と所属ブロック理事へ別紙推薦申請書を期日までに提出する。
2．加盟団体からの推薦者申請書をトライアスロンジャパン技術委員会にて取り纏めトライアスロンジャパン理事会へ提出する。
 ※推薦時の注意：
連続年度の推薦は行わない。1度表彰された方は表彰後4年間を空ける。
※推薦申請書は別途

◆主な推薦理由例　※加盟団体理事会の中で推薦理由は明確にして頂く。
1．年間を通し協力度合いが顕著。
2．協力内容が顕著であり貢献度が高い。
3．活動貢献に加え、今後更に期待する。
4．長年の功績を称える。
5．TO活動以外の協力、稼働が顕著。
6．TO活動無しでも加盟団体運営他の貢献度が高い。
7．その他

◆表彰
1．トライアスロンジャパン技術委員会は各加盟団体からの全推薦者を
　　表彰対象とし、トライアスロンジャパン理事会へ報告する。
2．トライアスロンジャパン理事会報告後期日を定め、トライアスロンジャパン理事会、HP、SNSにて発表する。

◆表彰について
1．トライアスロンジャパン作成の表彰状を発行する。
2．表彰対象者の表彰については、ブロック会議やブロック及び加盟団体総会他へ
　　出席頂き、表彰状を授与し栄誉を称えるなど、加盟団体、ブロックで検討し実施してください。

◆表彰対象期間
2025年1月1日より2025年12月31日の1年間の活動を評価してください。
※過去の功績他を対象とされる場合は、この限りではありません。

◆推薦期間
2026年1月5日より1月31日24時着まで

◆表彰状渡し
　3月以降のトライアスロンジャパン理事会終了後、加盟団体へ郵送にて送付予定
　※加盟団体理事会、ブロック会議、大会他での表彰を推奨。

◆推薦者申請書提出先、問い合わせ先
下記２ヶ所に同報送信してください。
・トライアスロンジャパン事務局<jtuoffice01@jtu.or.jp>
・トライアスロンジャパン技術委員会<kazuhiro.ito@jtu.or.jp>

以上

2025 年 12 月 吉日   加盟団体 ご担当者 様     公益社団法人   トライアスロンジャパン   常務理事 / 技術委員長   伊藤一博     テクニカルオフィシャル 年間表彰 者 推薦依頼     平素から諸事業に対しご理解とご協力を頂きお礼申し上げます。さて、貴 加盟団体 所属 テクニカル オフィシャル 資格 保持者 の 中で 、 2025 年度 大会 での TO 業務 、 運営 業 務 、 加盟団体内での 活動 他に携わり活動され、 加盟団体内 で 顕著な 活動成果を 残さ れた テクニカル オフィシャル に 対して 、 加盟団体より 推薦 頂き 、 トライアスロンジ ャパン と して その 活動 に 敬意を表し 表彰 致します 。 下記 内容を ご確認頂き 「 テクニ カルオフィシャル 年間表彰 者 」 に ついて 推薦 を お願い 致します 。     ◆ 目的   1 ．テクニカルオフィシャル活動へのモチベーション向上   2 ．テクニカルオフィシャル普及対策     ◆ 推薦 者資格   1 ． トライアスロンジャパン会員登録者であること（ 2025 年度 、 2026 年度 登録者）   2 ． 公認審判資格保持者     ◆ 推薦手順   1 ．加盟団体より 1 名（男女の場合は各 1 名、最大 2 名）を トライアスロンジャパン技 術委員会 と 所属ブロック 理事 へ 別紙推薦申請書を 期日までに提出 する。   2 ．加盟団体からの推薦者 申請書 をトライアスロンジャパン技術委員会 にて取り纏め トライアスロンジャパン理事会へ 提出する。     ※ 推薦時の注意：   連続年度の推薦は行わない。 1 度 表彰 された 方は 表彰後 4 年間を空ける。   ※ 推薦 申請書 は別途     ◆ 主な推薦理由例   ※ 加盟団体 理事会 の中で推薦理由は明確にして頂く。   1 ．年間を通し協力度合いが顕著。   2 ．協力内容が顕著であり貢献度が高い。   3 ．活動貢献に加え、今後更に期待する。   4 ．長年の功績を称える。   5 ． TO 活動以外の協力、稼働が顕著。   6 ． TO 活動無しでも 加盟団体 運営他の貢献 度 が 高い 。   7 ． その他